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Kuntavaalit toimitetaan ensi vuonna sunnuntaina 18.4.2021 (en nak ko ää-
nes tys 7.–13.4.2021).

Vaalilain mukaan kaupunginhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja
mää rät tä vä äänestysalueiden vaalipäivän äänestyspaikat sekä en nak ko ää-
nes tys paik koi na olevat sosiaalihuollon toimintayksiköt. Vaalipäivän ää nes-
tys pai kat osoitteineen on ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle vii meis-
tään 29.1.2021 klo 12.00 mennessä.

Jokaisella äänestysalueella on kaupunginhallituksen päätöksellä mää rät tä-
vä vaalipäivän äänestyspaikka. Mäntymäen koulu on toiminut vaalipäivän
ää nes tys paik ka na monissa vaaleissa eikä tähän ole syytä tehdä muutosta.
Ää nes tys paik ko jen pysyvyys on yksi tekijä hyvän äänestysaktiivisuuden
saa vut ta mi sel le. Käynnissä oleva covid-19 pandemia on kuitenkin otettava
jär jes te lyis sä huomioon ja vaalilautakuntien käyttöön on annettava riittävän
suu ret tilat, joissa voidaan pitää turvaväli äänestyksen aikana ja ään ten las-
ken nas sa. Alustava ehdotus sisätilojen jakaantumisesta vaa li lau ta kun nit-
tain on jo olemassa (pohjautuen mahdollisimman paljon aikaisempiin vuo-
siin), mutta koska tämä saattaa muuttua valmistelujen edetessä, esitetään
kes kus vaa li lau ta kun nan sihteerille oikeus tarvittaessa muuttaa vaa li huo-
neis to jen käyntiosoitteet.

Yleisten ennakkoäänestyspaikkojen lisäksi ennakkoäänestyspaikkoja ovat
myös sairaalat, ympärivuorokautista hoitoa antavat ja muut, kau pun gin hal-
li tuk sen päätöksellä määrätyt sosiaalihuollon toimintayksiköt (ns. laitokset)
(vaa li la ki 9 §). Kauniaisissa laitosäänestyspaikkona ovat, kuten aiemmin,
Vil la Bredan hoivayksikkö ja Kaunialan Sairaala Oy.

Lisäksi ennakkoäänestys voidaan järjestää äänestäjän kotona (ko ti ää nes-
tys).

KJ:
KH päättää, että vuoden 2021 kuntavaalien:

- vaalipäivän äänestyspaikkana toimii Mäntymäen koulu:
• äänestysalue 1, Mäntymäentie 2
• äänestysalue 2, Mäntymäentie 2
• äänestysalue 3, Palokunnantie 12, ja

- laitosäänestyspaikkoina toimivat Villa Bredan hoivayksikkö ja Kau-
nialan Sairaala Oy.



Lisäksi KH valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin tarvittaessa te ke-
mään sisätilojen perusteella mahdollisesti tarvittavat muutokset käyn ti osoit-
tei den osalta, mitkä tiedot on ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle vii-
meis tään 29.1.2021 klo 12.00 mennessä.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


